Komitet Giowny
Olimpiady Statystycznej

Zatacznik nr 11
do Regulaminu Olimpiady Statystycznej
edycja 2021/2022

Warszawa, dnia 23.03.2022
(miejscowosc)

Protokot z przebiegu zawodow centralnych Olimpiady Statystycznej - etap drugi

. Zawody centralne Olimpiady Statystycznej
w siedzibach Komitetow Okregowych.
. W etapie drugim wzieto udziat 30 uczestnikow.

. Sktad Komisji przeprowadzajacej zawody:

Przewodniczacy: dr hab. inz. Jacek Biatek, prof. Ut
Cztonkowie: dr hab. Adrianna Mastalerz-Kodzis,
dr hab. Iwona Markowicz
dr hab. Andrzej Mtodak
dr hab. Dominik Krezotek
dr Magdalena Mojsiewicz
dr Artur Mikulec

etap

drugi

odbyty sie w dniu 23.03.2022



4,

Wyniki uczestnikow zawodow centralnych w etapie drugim wedtug liczby uzyskanych punktow w kolejnosci

malejace;j:
Numer
L.p.
identyfikacyjny

1. 29267736001
2. 19291549501
3 87062389404
4 87062389401
5 00072248904
6. 00071580001
7. 00021456301
8. 06149357009
9. 19033244703
10. 00019208602
. 00026060001
7. 00021516601
3. 00020596609
1%, 06149357008
15. 27213043003
16. 08108008801
17. 00022344401
18. 00024680108
19. 97059981005
20. 00020596607
2. 00071580002
2. 12274242501
23. 00079895001

Szkota

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. GEN. WEADYSEAWA
SIKORSKIEGO WE WOSZCZOWIE
Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. MARYNARKI
WOJENNE]) RP Z ODDZ. DWUJEZYCZNYMI

UNIWERSYTECKIE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE

UNIWERSYTECKIE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE

VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI IM. MARII SKEODOWSKIEJ-CURIE
IX LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM. CYPRIANA KAMILA
NORWIDA
| LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM. MIKOtAJA
KOPERNIKA
PRYWATNE LICEUM OGOLNOKSZTAELCACE IM.
KROLOWEJ JADWIGI W LUBLINIE
V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. STEFANA
ZEROMSKIEGO W GDANSKU

Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. C. K. NORWIDA

| LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI IM. MIKOtAJA KOPERNIKA W KROSNIE

IV LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. TADEUSZA
KOSCIUSZKI

LICEUM OGOLNOKSZTAECACE NR Il IM. ADAMA
MICKIEWICZA

PRYWATNE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.

KROLOWE) JADWIGI W LUBLINIE
Il LICEUM OGOLNOKSZTA£CACE Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI | INTEGRACYJNYMI IM. KS. PROF.
JOZEFA TISCHNERA W WODZISEAWIU SLASKIM

SPOLECZNE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W ZARACH

VIl LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. JANUSZA
KUSOCINSKIEGO W BYDGOSZCZY
Il LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. MIKOLAJA
KOPERNIKA W KALISZU
11l LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM.PROF.TADEUSZA
KOTARBINSKIEGO W ZIELONE) GORZE
LICEUM OGOLNOKSZTALCACE NR 11l IM. ADAMA
MICKIEWICZA
IX LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM. CYPRIANA KAMILA
NORWIDA
VIIl PRYWATNE AKADEMICKIE LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE
XXVII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. JANA
KOCHANOWSKIEGO

Suma

punktow

59,90

57,00

51,80
51,00

51,00
50,40
50,00
47,50

47,20
42,00

41,10
41,00
40,40

38,90

38,60
38,00
35,70
35,70
35,60
34,40
33,90
33,00

32,40



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

00070033505

00073557502

06149357014

00072248901

02233325603

00024153105

07045217613

Il LICEUM OGOLNOKSZTAECACE IM. KROLA JANA IlI
SOBIESKIEGO W KRAKOWIE
ZESPOE SZKOt OGOLNOKSZTAECACYCH NR2 W
BIALYMSTOKU
PRYWATNE LICEUM OGOLNOKSZTAELCACE IM.
KROLOWE) JADWIGI W LUBLINIE
VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI IM. MARII SKEODOWSKIEJ-CURIE
AKADEMICKIE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
POLITECHNIKI WROCLAWSKIE)
ZESPOL SZKOE NR 1 W SANOKU IM. KAROLA
ADAMIECKIEGO

V LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W BIELSKU-BIALE)

25,20
24,80
24,40
24,00
20,90

18,00

12,40



